
sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim 
CNPJ: 63.088.37110001-97 

PROCESSO N° 004/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO NO 003/2020 

EXTRATO DE CONTRATO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da 
Bahia, torna público que firmou contrato no 004/2020 com a Empresa BVT Net Ltda -
ME, CNPJ n° 11.281.503/0001-07, para contratação da prestação de serviços de 
manutenção corretiva e preventiva em computadores e equipamentos de informática 
durante o exercício de 2019, conforme proposta apresentada pela contratada na Dispensa 
de Licitação 003/2020, no valor global de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos 
reais),correspondendo ao valor m'ensal de R$ 700,00 (setecentos reais), cujo contrato 
terá sua duração pelo período de 12 meses, vigorando a partir de sua assinatura até 
31/12/2020. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2019 na dotação orçamentária 01.01.01 2001 3390.39 00. 
Boa Vista do Tupim, 02 de janeiro de 2020. Assinam pela empresa Reginaldo Mendes de 
Oliveira, e pela Câmara Sávio Bulcão dos Santos, Presidente. 

'Rua-A~CCM'n.e.iro-nP 31 - Ce-ntYo- - CEP: Lf6.850 ·000 TeÀ..e(oruW: 15 ·3326 ·2501 
130<M \1~ de-T up.:m- · BaNa-

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E029850EC75880A8F348674465F10875


		2020-01-10T11:31:22-0300




